[image: ]

 		              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº 40/2024
DATA 19/02/2024

____________________
PROTOCOLISTA

  REQUERIMENTO

    Nº 5/2024

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2024

	Vereador:  Marcinho Souza-PSB

[bookmark: _GoBack] O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, seja encaminhado ao Senhor Presidente desta casa de lei, o seguinte Requerimento:

Requer Moção de Congratulação ao Drº Luciano Carlos Kamitani Demczuk médico ortopedista, pelos relevantes serviços prestados a saúde do nosso Município.

JUSTIFICATIVA: Oral em Plenário.

Sala das sessões, 19 de Fevereiro de 2024.

Vereador Marcinho
Autor

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png
PROTOCOLO 40/2024 - 19/02/2024 07:22